eam multiplicem sui tribulationem q̄
 h̄t et p̄ miseria concita et pro dup
 plica pena inflicta. et pro culpa quo
 ad aliq̄s commissa. S; tñ ne desereret
 p̄ponitur ei i ewil. et in epla triplex p̄
 miu. **R**emediu e ut si ab illis
 uult p̄fice libari i uinea aie sue la
 boraret abscedendo uicia et pecca
 postea in stadio p̄sentis uite currat
 p̄ p̄nie opa. demde in rili magone
 pugnet. d̄ septima dyaoli. et filie
 fecerit t̄pler p̄miu h̄bit q̄ laborati
 dabitur denarius. curreti uauu. et
 p̄gnati corona. **De sexagesima.**
Sexagesima in dicitur a dñi
 ca in q̄ cantatur ecumge
 dne et firmat in q̄ta
 feria post pascha. **I**nstructa est
 aut et p̄ redēptōem et p̄ signifi
 cationem et p̄ representationem. **P**ro
 redēptōem qm melchizedes p̄ et su
 uelst. statuerit ut bis in omni sabb̄o
 comedatur ne p̄. abstinentiam qua
 uimes sustinuerant in .vi. feria i
 q̄ om̄i tempore ieiunandū ē natura
 debilitaretur. In redēptōem sabb̄o
 illius t̄p̄is unā septimanā. q̄ ora
 gesime addiderit et h̄. uocauerit
Alia rō est p̄ significationem. qm sexa
 gesima significat t̄p̄e iudicatis
 eor̄ et merore illius pro absentia
 sponsi. qm fructus sexagesimi debet
 iudicis. In consolationem aut̄ illius
 pro absentia sponsi qui ad celū imp
 tus ē dant̄ ecce due ale. s. oym sex.
 mie exortatio et decalogi impletio.
 In sexagesima sonat sercies. x. ut
 p̄ .vi. intelligatur. vi. opa mie p̄ x.
 intelligatur decalogus. **T**ercia rō

ē p̄ representationē. Nam. h̄ nō solū
 tempus iudicatis significat. s; et mysti
 um n̄ie redēptōis representat. Nam
 p̄ oxx. mille homo qui ē decia dragma
 eo qd̄ fcs sit ut rumā. et ordmū repa
 ret. vi. m̄llr. p̄. x. eo qd̄ constat ex q̄u
 or humorib; q̄ntum ad corpus et h̄t
 tres p̄sonas p̄s. in aīma. s. ayemoria
 intelligentiā. et uoluntatē que fcs sunt
 ut fluant b̄tillime t̄ntati. ut i q̄am
 fidelē credamus. ipam fuerit diliga
 mus. semp̄ i memoria tencam. Per
 vi. intelligunt ser mystia p̄ q̄ h̄m̄ode
 amus ē redēptus. q̄ sunt. Incarnatio.
 Natuitas. passio. descensio ad m̄fos.
 Resurrectio et in celū. Ascensio et p̄ tēdit
 p̄. h̄ usq; ad q̄tam feriā post pascha
 in q̄ cantat. Venite b̄ndi filij p̄is m̄i.
 q̄ illi qui i opib; mie se excent audiret
 illud. Venite b̄ndi ut ip̄e x̄p̄ testatur.
 y tunc sponle iā appetitur et amplexu
 sponsi fruetur. **I**n epla admonet
 ut instar pauli tribulationem de absen
 tia sponsi patientē tollet. In eiv. ut se
 minatioi bonoz oym semp̄ insistat.
 et q̄ q̄ despons clamauit. Circūde
 ruit me. et. s. lūne q̄q; ad se rediens
 petit in officio in tribulationib; adu
 uari et ad ip̄o eripi dices. Eurge dne.
 et. Et ponit ibi triplex exurge. **Q**
 dam n. sunt in eca qui aduerso p̄
 m̄itur. s; n̄ deiciuntur. **Q**uidam
 qui p̄m̄it̄ et deiciunt. **Q**uidam qui
 nec p̄m̄it̄ur n̄ deiciuntur. s; q̄ adu
 sa nō tollerant p̄cūlū est ne p̄sp̄ra
 ip̄s frangat. **C**lamat ergo ecclesia
 ut exurgat q̄ntum ad p̄mos. ip̄s
 confortando cum dormire uideatur
 ip̄s n̄ eripiendo. **C**lamat ut ex

Al.

Al.

Vant

qua eam septuagesima sequit n̄ie capm̄. m̄llr. p̄
 nob̄ remediū t̄pler p̄ q̄ a capm̄. p̄simi libari.
 p̄ an̄ si fugiendo. p̄ p̄ḡ. p̄lato. p̄renari redm̄to.

surget quantum ad primos ipsos con-
fortando cum dormire uideatur ipsos
non eripiendo. **C**lamat ut exurgat
quantum ad secundos ipsos conuictendo a quo
uideatur faciem auertisse. ipsos quoda-
modo repellendo. **C**lamat ut exur-
gat quantum ad tercios ipsos in prof-
undis adiuuando et libando. **De quibus**

uinquagesima incipit **gesima.**

Dominica quae canuatur. **E**sto
michi domine in decem p-
et terminat in ipso die pasche. Institu-
ta est autem et propter supplementationem et propter
significationem et propter representationem.

Propter supplementationem quia cum deceam
quadraginta diebus ieiunare ad simili-
tudinem christi et non sint ibi nisi triginta sex
dies ieiunabiles quia in dominicis non ieu-
natur. tum propter leticiam et reuentionem res-
rectionis. tum exemplo christi qui ipse die
resurrectionis bis comedit. scilicet quando
intuit ad discipulos ianuis clausis
et illi optulerunt ei ptem piscis assis et
fauu mellis. et tunc cum discipulis eum
traxit in emaus secundum quosdam. propter sup-
pletionem dominice. adduntur hic quatuor dies.
et tunc elici uidentes quod sicut predebant
ipsum ordine. ita predece debent scita-
re. Per duos tamen dies ante illos qua-
tuor abstine et ieiunare incipit et sic
una septimana addita est que et quinquagesima
nominatur. **Alia** ratio est propter
significationem. quia quinquagesima sig-
nificat tempus remissionis et penitentie. in qua
omnia remittuntur. **Quinquagesimus** n-
annus erat iubilaeus quae erat anni remis-
sionis quia tunc debita dimittebatur. **S**-
icut liberabatur et omnes ad suas posses-
siones reuertebantur pro quibus significabat

quod pro penitentiam dimittitur debita peccator.
liberantur omnes a future demonum et
revertuntur ad possessiones celestium manse-
rent. **Tercia** ratio est propter representationem.
Nam quinquagesima non solum tempus
remissionis significat sed et statum beat-
tudinis representat. Nam in quibus
gesimo anno sui efficebatur iherosolymis
quinquagesimo die adie agni immolati-
lex data est. In quinquagesimo die a pascha
datus est spiritus sanctus et tunc hic natus
digne representat. ubi erit adeptio lib-
tatis. cognitio uirtutis et profectio carita-
tis. **Alia** autem sunt necessaria que
proponuntur nobis in epistola et in ewan-
gelio. **Ad** hoc quod opera penitentiae sunt penitentia. scilicet carita-
que proponuntur in epistola. **Memoria** domini
ce passionis et fides que intelligit per
illuminationem. **Ad** hoc proponuntur in
ewangelio. **Memoria** fides ipsa opera facit accepta-
bilis quia sine fide impossibile est placere deo.

Memoria passionis facta est in quinquagesimo.
Si passio christi ad memoriam reducat.
nichil est quod non equo animo tollitur. **C**a-
ritas est facta continua quia sic dicitur. **S**-
icut amor dei non potest esse occultus. operatur enim
magna si est. **S**i autem operari negligit a-
mor non est. **E**t sic in principio ecclesie quae depre-
rans clamauerat. **C**ircum dederunt me
et cetera. **E**t postmodum ad se rediens adiuua-
ri petebat. ita hic iam concepta fiducia
et speruenie pro fiducia orat et dicit.
Esto michi in celis pro et cetera. **U**bi quantum ex-
titet et profectionem. firmamentum refugi-
um et ducatum. **O**mnis enim filius hominum
aut sunt in gratia aut sunt in culpa. **A**ut
aut in adiutis. aut in prosperis. **I**llis qui
sunt in gratia petit firmamentum. ut scilicet in ipsa
gratia confirmet. **I**llis qui sunt in culpa

...
...
...

perit ut d's sit eoz. refugiu. Illis q
 hnt in adu'sis p'nt p'cedem ut in
 ipis tribulationibz p'rogant. Illis
 qui sunt in p'sp'is p'ce ducantur.
 ut f' in ipis a deo inccnt ducantur.

Quadragesima aut' q'nd' g'g'ima ut d'
 dem e' in die pasche q' p'nt'cia ad no
 uitate utre facit resurgere ihu t'p' p's.
 I. e. ih'se' mei d's. qui est p's p'nie' t' r'
 in iho'is. p' h'm'u' frequ'atur. **De q'o**

Quadragesima incipit **g'g'ia.**
 a d'ca. que catatur. Inuo
 cauit me t'c. vbi e'ca q'tor

tribulatioibz p'nta clamaui. Cir
 cu'derit me t'c. t' p'st' modu' res p'na
 uerat in u'ca'do ad uitoriu' dices. Ex
 ce' d'ne cre'cto in m' de'u' p'ctorem t'c.
 p'unc ostendit se exaudia dicens.
 Inuocauit me t'c. **Flotand' aut'**
 q' q'drag'ia continet xli. dies. co
 putatis diebz d'nicis. ex quibz du' vi.
 dies d'nicales sub' hunc remanet
 xxxi. dies in abstinentia qui sunt de
 cina totius an'i.

Annus n. h't
 c'cler. dies. q'z. xxxvi. s'it decima. S'z
 q'iuor dies p'cedentes addunt ut fac
 nis. xl. dies. adimpleat que saluatoz
 suo ieiunio co'stat. **Q' aut' ih'**
 nio q'dragenario ieiuniu' ob suam
 triplex r'o affligi p't.

Prima est
 aug. q'm m'at'is. xl. generatioes po
 s'it. t' lo h' g' d'ns suo q'dragenario
 u'io ad nos descendit ut nos ad eu'
 nio q'dragenario ascendam'. **Ali**
 am affligit ut dices. adh' ut h'eamus
 q'nd' genariu' q'dragenario adici'dus
 e' denarius. q' adh' ut uelamus ad be
 atam requie op'et nos toto p'sentes
 uite t'p'e laborare. v'n t' d'ns cum disci

pulis mansit. xl. diebz t' p't' decima
 die sp'm sc'm p'achytum misit. t' r'o' af
 figt' magi' p'ost'm' infima de officio
 dicens. **Mundus in. iij. p'tes t'an'**
 in. iij. t'ua diuidit' et homo er' q'iuor
 elem'is et q'iuor cop'ledibz co'stituit.
 et noua legem q' ex q'iuor eu'ngel'is
 co'stitit t' uicem que in d'ca' mandatis
 trans'g'ssi sum'. **Op'ter q' ut e' narius**
 p' q'inaru' multiplicet. ut sic q'dra
 ginta faciam'. i. mandata uetis t' no
 ue leg' toto t'p'e uite hui' impleam'.
Consistit q'dem corpus n'r'm sicut
 diximus ex. iij. elis. que t' q'iuor. se
 des in nob' h'nt. s'lam ignis i' celis. Aer
 in lingua et auribz. s'q' in genitalibz.

Terra in manibz t' alijs membris do
 minatur. **In oculis g' curiositas.**
 In lingua t' in auribz. s'curritas.
 In genitalibz. uoluptas. In manibz
 et alijs m'ibz est crudelitas. h. iij. co
 fiteatur publican' q' alonge co'stiter'
 stat luxuria que fetida e'. q. d. s'lo au
 deo app'iq'ie d'ne ne in naribz tuis
 feream. q'd n' audeat oculos ad celu'
 leuare confiteatur curiositate quod
 manu p'ccat' pectus. confiteatur cru
 delitatem q' dicit. p'picius esto in
 p'ccoz. S'curritatem. s'lam s'urre q'
 suerit uerari p'ccozes ut p' lecatu
 res. h' p'p'it'm'. **Greg' quoz in o**
 mel. tres r'ones p'nt dicens.

Cur
 in abstinentia quadragenarius n'us
 custoditur. h' q' uirtus decalogi p' li
 bros. iij. s'ca eu'ngeli' impletur. In h'
 t' mortali co'p'e quatuor elis subsist'
 mus. t' p' uoluptates eiusde' co'p'is
 p'ceptis dominicis co'ra. s'it. **Quia**
 g' p' carnis desideria decalogi manda

As.

ta contempsum dignu eut eandem
 carne quat decies affligamus.
 A presentiquor die usq ad pas
 cha sex ebdomade i. xlii. dies ueni
 unt. Et quibz dum vi. dies dñia
 de abstinetia subthuntur. xxxvi. i.
 abstinetia remanet. Dum uero
 p. cccclv. Dies an' duar. qñ anni
 hñi decimas dantur. h. Gregorius.

A. 10. 2.

Quare aut n' obliuimus nñm
 ieiuniu eo tpe quo xpc ieiunauit
 qui statim post baptm illud incipa
 uit. S; cu pascha illd' pñ' cōtinua
 mus. Non duplex tō affligitur in su
 ma de offi' magi iohis belecth.

Prima eut dñolum' cum xpo
 resurgit qz pro nob ipse passus et
 nos cum eo pati debemus.

Secūda est ut pro ipse filios isrl' imitemur
 qui p eo tēpe exierūt de egypto. tēa
 eo tpe de babilonia. qz in pbat qm
 tam isti qm illi statim qñ egit suut
 celebrauit pascha. sic et nos imita
 tes eos h' tpe ieiunam' ut de egypto
 et babilonia. i. h' mūdo mītam' etne
 hereditatis mgdi' incamur.

Tercia e qm filioz libidinis itēpe uerū ma
 gis solet nos accēde' ut q' refrenem'
 cor' estum. in h' tēpe maxie ieiuna
 mus.

Quarta e qz statim post ieiuni
 um debemus corpus dñi accipe. Sic
 g' filij isrl' pñs q' comedere' agnū
 de affligebant' et comedebat' agreste'
 lactucas et amaras. ita et nos debem'
 p pñiam pñs affligi ut digne uale
 amus comedē agnū uite.

De ieiun
 ieiunia. iij. tēpe a calixto uis iij.
 pp. instituta sunt. sunt aut h' qm
 ieiunia quat in āno. sedm qtuor

tempa pñs anni. Et h' est mltiplex
 tō. Prima e qm ver e calidum
 et humid. Estas calida et sicca. Au
 tumnus frigidus et sicus. Hyems
 frigida et humida. Neumamus
 g. in vere ut noxiū humorē i. iuria
 in nob temperem. In estate ut noxiū
 calorē i. auariciam in nob castigemur
 In autūpno ut castigemur ariditate
 supbie. In hyeme ut castigemur frig
 idelitate et malicie.

Secūda tō est
 qz quat in āno ieiunam'. qm h' h'
 ieiunia fiūt i martio. s. i pma septi
 mana. et ut in nob marcelū uicia.
 Non. n. oio possit extigui. ut pñ' ut
 in nob uirtutū gūmina oriatur. In
 estate fiūt sōda in septimana pñmē.
 qz tunc uenit sps scs et nos debemus
 ee fientes in spū scō.

In septemb
 fiūt ante festum scī michael'. Ter
 tia ieiunia qm fiūt tunc colligunt
 et nos debemus deo reddē fructus bono
 rū opz. In decemb. qm tūc hie mori
 utitur et nos debem' mortificari mūdo.

Quarta tō e ut uideos imitemur. Iudei
 quidē quat in āno ieiunabat' ante
 pascha. ante pentecostē. ante scenophy
 giam. i. an' fixationē tabnaculi in septe
 bri. et ante euēgenia. i. dedicationem in
 decemb.

Quinta tō e qm i pmo cōstat
 ex. iij. elis qñtum ad corpus et tētib'
 potētis. s. rōnabili. cōcupiscibili. et ual
 cibili qñtū ad aīam. ut g' h' mōdēnt
 in nob quat in āno pñs dies ieiuna
 mus ut qternarius referat' ad corp.

Quartus uō ad aīam. et h' pñs sē
 magi. s. belecth. Quarta tō est
 qm ut dic' jo. dām. In vere augmēta
 tur sanguis. In estate coler. In au

timo melancolia. In hyeme fleema.
Reunam q' mve ut in nob debilitet
 tur sanguis concupiscetie et mepte leti
 cie. Sanguineus n. est libidinosus et
 letus. In estate ut debilitet cola na
 cidie et fallacie. Coleticus n. na
 lit e' iracundus et uersutus. In
 autumno ut debilitet melancolia
 cupiditatis et tunc melancolitas
 eni natali e' cupidus et tunc. In hye
 me ut debilitetur fleema lebitu
 dimis et tunc pigrie. Nam et fleema
 ticus naturalit est hyles et piger.
Sexta id est qm ver copatur aeri
 estas igni. autipn t' h' h' emps aq
 jeunam q' mve ut in nob edometur
 aer elationis et supbie. In estate uce
 domet ignis cupiditatis et auaricie
 In autipno ut edomet tin figidita
 tis et tenebrose igrantie. In hyeme
 ut edomet aq leuitatis et inconstantie
Septima id e' qm uer refur ad
 puiciam. Estas ad adolecentiam.
 Autipn ad matitatem siue uirilem
 etatem. Venps ad senectute. **R**eun
 nam q' mve ut simus pu' p' inno
 centia. In estate ut efficiam iuuenes
 p' constanciam. In autipno ut effici
 mur ma' p' modestia. In hyeme ut
 efficiam senes p' prudentia et honesta
 tate. ut potius ut satisfaciam q' ad
 pillas q' tuor etates offendim. **D**e
 tana e' ma' g'ri w'alhel. al' f' l' d' d' i' d' e' o
 cu' m' q' tuor am tempibz ieiunam
 ut q' m' illis q' tuor tempibz anni deliq
 mus emedem. Et sunt p' tres dies
 ut satisfaciam in die q' deliquimus imē
 se et sunt in q' r' d' feria. q' tunc d' n' s a
 iuda traditus fuit. In sexta feria q' a